Wiltescire, salutem. Sciatis me concessisse et precepto patris imi

iledisse ecclesie Sancti Martini de Bello et monachis ibidem Deo

serrientibus unum manerium quod vacatur Browham, cum omnibus

appenticiis suis ct cum omnibus rebus et regalibus consuetudinibus
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sibi adjacentibus, scilicet cum saca et socna et tol et tlieam et

infangenetheof et warpenig et murdro et lestagio et opere pontium
et castellorum et clausurarum et omnibus aliis operibus et auxiliis.

Volo ergo et firmiter precipio ut sic libere et quiete et in pace

eum monachi teneant ab omnibus consuetudinibus geldis et scotis et

hidagiis et danegeldis et omnibus placitis et querelis et scires et

hundredis et de e.vercitibus, sicut pater metis liberius et quietius

tenuit vel tenere potuit. Et defendo ne aliqtds eis injuriam inde

faciat super Jorisfaeturam tneatn magis quam faceret si ego Mud
manerium in mea dominica manu tenerem, sed ?(t eos adjuvetis in

loco meo ut bene et lionorifice semper teneant et pro anima patris

mei et viatris inee et pro me et pro robis Deo libenter serviant; et

precipio quatinus homines ttlius manerii per totam terrain meam
mercata sua absque theloneo, sicut dignum est, facian*. Testibus

Eudone Dapifero et Rogero Bygod et Gisleberto filio Bicardi, apud
Wyntoniam

.

2. A charter of the same king. [Monasticon, III. p. 246.]

3. A charter of King Henry I. [Ibid. p. 247.]

4. A charter of King Henry I. [Ibid. p. 247.]

5. A charter dated at Westminster, 20 May, 54 Henry III.

[Calendar, Vol. II. p. 143.] Dujyplicatur.

Nov. 2. Inspeximus and confirmation of the following charter :

—

Windsor Johannes Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, dux Nor-
^ mannie et Aquitanie, comes Andsgavie, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, ricecomitibus, prepositis,

et omnibus balliris et jidelibus suis, salutem. Sciatis nos dedisse,

ciuicessisse et presenti carta nostra confinnasse Willelmo de Serland,

feodum unius militis in Bard' et Corgranc in Mi<<jhely)i et

Hoccoureghel in Larhal et Kenelchenenal in Tuescharth, sicut Bobertus

le Salvage ea tenuit cum pertinentiis suis die quo inyressus est castellum

de Cracfergus contra nos in quo eum cepimus, tenenda eidem Willelmo

et heredibus suis per servicium feodi duorwm militum et dimidii.

Quare columns et firmiter precipimus quod idem Willelmus et heredes

sui habeant et teneant de nobis et heredibus nostris predicta tenementa

cum pertinentiis suis bene et in pace libere et quiete et inteyre per pre-